1

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объектов капитального строительства в

отношении земельного участка с кадастровым номером

02:44:151501:533, в части установления минимального отступа от

западной границы земельного участка – сократить до 4,5 м.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также учитывая

Заключение Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки сельских поселений муниципального района

Стерлитамакский район от 15.09.2022 г, Совет сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объектов капитального строительства в

отношении земельного участка с кадастровым номером 02:44:151501:533, в

части установления минимального отступа от западной границы земельного

участка – сократить до 4,5 м. (согласно приложению).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на

информационном стенде и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

2

по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и

экологии.

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                      Л.В. Иванов

№ 239 от 25 октября 2022 года

с. Новое Барятино